ESALIENS TFIS.A. T +48(22) 337 6600
Ul. Warecka 11A F +48(22) 337 66 99
00-034 Warszawa www.esaliens.pl

Stan aktywow i saldo sprzedazy wg stanu na 31.08.2023 .

Fundusz/subfundusz

ESALIENS

Wartos¢ aktywéw | Zmiana wartosci

Esaliens Akcji

Esaliens Obligacji

Esaliens Medycyny i Nowych Technologii

Esaliens Senior FIO

Esaliens Konserwatywny

Esaliens Matych i Srednich Spétek
Esaliens Stabilny

Esaliens Akcji Rynkéw Wschodzqgcych
Esaliens Spotek Innowacyjnych

Esaliens Okazji Rynkowych

Esaliens Matych Spétek Amerykanskich
Esaliens Globalnych Papieréw Dtuznych
Esaliens Gold

Esaliens Akcji Globalnych

Esaliens Makrostrategii Papieréw Dtuznych

Esaliens Konserwatywny Plus
Esaliens Infrastruktury
Esaliens PPK 2065
Esaliens PPK 2060
Esaliens PPK 2055
Esaliens PPK 2050
Esaliens PPK 2045
Esaliens PPK 2040
Esaliens PPK 2035
Esaliens PPK 2030
Esaliens PPK 2025

Zrodto — dane wiasne Esaliens TFI

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spétka Akcyjna z siedziba w Warszawie, ul. Warecka 11A,00-034 Warszawa,

netto / zt

843 177 534,43
284 664 482,61
90 011 894,46

1014 319 538,27

306 709 310,89
9 889 699,72
230871 930,64
8339357,53
15520 269,17
18 191 392,73
24 646 066,05
12 367 863,40
49702 852,20
3351 006,28
5528 197,24
8271 853,65
347 706,36
953 717,06
10 543 208,87
22 605 984,79
34 055 769,08
43 097 306,34
47 882 463,07
42 406 852,33
30461 011,41
19334 179,43

aktywow / zt

3714 714,42
4702 416,22
-1238243,11
5436 732,20
8 508 701,35
-2 439 406,93
3004 375,52
-756 615,88
4286 023,60
-510 253,12
501 443,09
104 566,32
-453 308,95
-241 526,32
-36 832,92
-103 596,59
-152 563,65
47 699,58
338 542,85
575 797,69
839 486,40
1143 850,73
1272010,18
1130 757,41
788 145,38
373 589,62

zostata wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000002717. Spoétka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,

kapitat zaktadowy 1 288 500,00 zt (w petni optacony).



